教务处〔2015〕33 号

关于公布 2013年立项的校级高等教育教学改革项目

和课堂教学改革项目结题验收结果的通知

各二级学院：

根据《台州科技职业学院“高等教育教学改革项目、课堂教学改

革创新项目”管理办法》（台科院〔2015〕2 号）、《关于组织开展 2013

年立项的省级、校级高等教育教学改革项目和课堂教学改革项目结题

验收工作的通知》（教务处〔2015〕23 号）等文件要求，由学校聘请

的以浙江省柑桔研究所副所长、研究员徐建国为组长的专家组，对项

目进行了认真的评审验收。专家组通过听取项目负责人汇报、提问、

答辩、查阅相关材料等方式对各项目的研究与实践成果、经费使用等

情况进行验收检查，认为 7 个项目达到结题验收“通过”标准，现将

项目结题验收结果予以公布（见附件）。

另有 2 个项目因结果尚未形成申请延期一年，经专家组研究决

定，同意延期（见附件）；另有 1 个项目因主持人自动放弃，经专家

组研究决定予以撤项（见附件）。

请各二级学院加强对教学改革项目、课堂教学改革创新项目的管

理，务必将本通知转发相关项目负责人，通知结题通过的项目负责人

和申请延期的项目负责人，按照财务制度要求，在 2016 年 12 月 20

日前按规定报销相关项目经费，逾期中止项目经费支持和报销。

附件：2013 年立项的校级项目结题验收结果一览表

教 务 处

2015 年 12 月 30 日

附件：2013 年立项的校级项目结题验收结果一览表

序号 项 目 名 称 主持人 验收结果

1
符合区域产业发展的高职模具专业人才培育路径

及课程体系的综合改革和实践
任建平 同意结题

2 《植物分类与识别》教学资源库建设 杨照渠 同意结题

3 商务英语口语课堂教学支架类型与形式探索 陈  灵 同意结题

4 任务驱动型高职英语教学模式探究 戴媛媛 同意结题

5
基于“1+N”课程包的项目教学法在酶工程教学中的应

用
段文凯 同意结题

6
以能力培养为中心的高职课堂教学改革研究

             ----以环境影响评价课堂教学为例
童  新 同意结题

7 基于有效教学的高职《园林规划设计》课程改革研究 杨京燕 同意结题

8
基于综合能力培养为核心的塑料成型分析（CAE）课堂

教学研究
褚建忠 同意延期1年

9 高职经管类课程课堂有效教学“三个环节”的研究 李世炜 同意延期1年

10 《导游文化基础知识》“一站到底”游戏教学模式探索 叶小平 撤  项